
 

7 / 7 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ONLINE MARKETINGOVÝCH SLUŽEB 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, mezi: 

1 Smluvní strany a jejich postavení 

1.1. Objednatel 

Obchodní firma: TIC BRNO, příspěvková organizace 

Sídlo: Radnická 365/2, Brno 602 00 

IČ: 00101460 

DIČ:  CZ00101460 

Údaj o zápisu do veřejného 
rejstříku: 

Zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 
18 

Zástupce – osoba oprávněná 
k právnímu jednání za 
účastníka Smlouvy: 
 

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka 

organizace 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
(dále jen „Objednatel„) 

1.2. Dodavatel 

Obchodní firma: Proficio Marketing s.r.o. 

Sídlo: Údolní 552/31, Brno-město, 602 00 Brno-střed 

IČ: 01749315 

DIČ: CZ01749315 

Údaj o zápisu do veřejného 
rejstříku: 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku pod. sp. zn. C 79259 vedeném u Krajského 
soudu v Brně. 

Zástupce – osoba oprávněná 
k právnímu jednání za 
účastníka Smlouvy: 

Ing. Petr Halík, jednatel 

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
(dále jen „Dodavatel“) 



 

7 / 7 

 

 (Objednatela Dodavatel dále společně též „Smluvní strany“) 

1.3. Smluvní strany prohlašují, že mají veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnily 
závazky vyplývající z této Smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by 
bránily či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením Smlouvy nedojde 
k porušení žádného právního předpisu. 

 

2 Úvodní prohlášení, účel smlouvy 

2.1 Objednatel je příspěvkovou organizací zajišťující mimo jiné činnost spojenou s 
turistickým ruchem ve městě a provozovatelem webové prezentace umístěné na 
adrese www.ticbrno.cz, www.gotobrno.cz a www.republika2018.cz (dále jen 
„Webová prezentace“); 

2.2 V termínu 26. 5. – 17. 6. 2018 bude v Brně realizován u příležitosti 100. výročí vzniku 
republiky a 90. výročí existence areálu brněnského výstaviště festival s názvem 
Re:publika. Bude se jednat o řadu interaktivních akcí, eventů, oslavu zahrnující různé 
žánry a sféry umění, akce se silnou živou linkou festivalového charakteru, dále jen 
„Festival“. 

2.3 Objednatel je realizátorem Festivalu. 

2.4 Objednatel uveřejnil dne 29. 3. 2018 výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem „Poskytnutí prostoru v online mediích pro kampaň 
na podporu Festivalu RE:PUBLIKA“, dále jen „Výzva“, jež spolu se svými přílohami 
tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy o dílo, a rovněž dále jen „veřejná 
zakázka“. 

2.5 Předmětem veřejné zakázky je zajištění prostoru v online mediích pro kampaň 
na podporu Festivalu RE:PUBLIKA v České republice, na Slovensku, v Rakousku a to 
za účelem zajištění propagace a publicity Objednatele a jím realizované akce Festival 
RE:PUBLIKA konající se ve dnech 26. 5. – 17. 6. 2018.  

2.6 Zhotovitel podal dne 9. 4. 2018 nabídku pro plnění veřejné zakázky, nabídka 
zhotovitele tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy. 

2.7 Nabídka zhotovitele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější z podaných 
nabídek; zhotovitel je vybraným dodavatelem pro plnění předmětu veřejné zakázky. 

2.8 Objednatel se zavazuje zaplatit za toto plnění dodavateli celkovou cenu dle článku 5. 
a 6. této smlouvy. 

http://www.ticbrno.cz/


 

7 / 7 

 

 

2.9 Objednatel má zájem o zvýšení návštěvnosti Webové prezentace a podvědomí o 
Festivalu formou online marketingu; 

2.10 Dodavatel je profesionálem v oblasti online marketingu a je připraven služby online 
marketingu Objednateli poskytovat; 

2.11 Účelem této Smlouvy je zvýšit návštěvnost Webové prezentace a zvýšit podvědomí o 
Festivalu prostřednictvím online marketingu poskytovaných Dodavatelem.  

 

3 Předmět smlouvy 

Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli služby spočívající 
v online marketingových aktivitách (dále jen „Služby“) v rozsahu specifikovaném 
výzvou – viz Příloha č. 1 této smlouvy a nabídkou Dodavatele – viz Příloha č. 2 této 
smlouvy, a Objednatel se zavazuje za tuto činnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
odměnu. 

 

4 Rozsah a způsob provádění Služeb  

4.1 Služby Dodavatele zahrnují tyto činnosti, jejichž bližší specifikace je podána přílohou 
č. 1 a č. 2 této smlouvy:  

4.1.1 nastavení a optimalizace PPC kampaní 

4.1.2 nastavení a optimalizace Facebook kampaní 

4.1.3 SEO analýzy a konzultace 

4.1.4 linkbuildingová strategie a konzultace 

4.1.5 obsahová strategie a konzultace 

4.1.6 strategie Facebook komunikace a vedení Facebook stránky 

4.1.7 nastavení a optimalizace display kampaní 

4.1.8 UX konzultace a analýzy 

4.1.9 vytvoření drátěného modelu a informační architektury webu 

4.1.10 tvorba reklamních formátů 

4.1.11 uživatelské testování a zákaznické výzkumy 

4.1.12 nastavení a optimalizace vyhledávačů zboží 

4.1.13 nastavení Google Analytics a měření webu 

4.1.14 e-mail marketingové konzultace a kampaně 

4.1.15 on-line marketingové konzultace a analýzy 



 

7 / 7 

 

4.2 Dodavatel při poskytování Služeb postupuje samostatně, pečlivě, podle svých 
schopností a v souladu s účelem této Smlouvy. Obdrží-li Dodavatel od Objednatele 
pokyn zřejmě nesprávný, upozorní ho na to a splní takový pokyn jen tehdy, když na 
něm Objednatel trvá. 

4.3 Objednatel je oprávněn svými pokyny modifikovat předmět plnění dle této smlouvy 
přiměřeně s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji realizace online marketingové 
kampaně poskytované dle této smlouvy a rovněž s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji 
naplňování předmětu této smlouvy. Dodavatel je povinen pokynům Objednatele 
vyhovět vždy v přiměřené lhůtě. 

 

5 Rozpočet  

5.1 Smluvní strany  sjednávají cenu předmětu plnění dle této Smlouvy ve výši  
600 000 Kč bez DPH (slovy šest set tisíc korun českých). 

5.2 Cena předmětu plnění bude čerpána postupně v průběhu spolupráce od uzavření 
této Smlouvy.  

5.1 Smluvní strany se dohodly, že výše ceny předmětu plnění dle této smlouvy je 
stanovena s ohledem na rozsah plnění dle přílohy č. 1 a 2. a je orientační. Jednotlivé 
kapitoly rozpočtu ujednané ceny se mohou měnit v závislosti na požadavcích 
Objednatele a skutečném množství realizovaných aktivit a poptaných Služeb. Celková 
částka ceny však bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nemůže být 
překročena.  

5.2 Jednotlivé Služby budou poskytovány Dodavatelem postupně v souladu s účelem 
této Smlouvy a pokyny Objednatele až do výše ujednané smluvní ceny 

5.3 Objednatel může kdykoliv snížit nebo zvýšit Rozpočet jednostranným písemným 
oznámením doručeným Dodavateli. Vždy je však povinen zaplatit Služby a hotové 
výdaje, které již byly poskytnuty.  

 

6 Odměna a platební podmínky 

6.1 Pro případ modifikace předmětu plnění této smlouvy Objednavatelem v souladu 
s ustanovením odstavce 4.3 této smlouvy sjednávají smluvní strany hodinovou sazbu 
Dodavatele ve výši 900 Kč. K této částce se připočítává DPH v zákonné výši. Využije – 
li Objednatel ustanovení odst. 4.3 této smlouvy a svým pokynem předmět smlouvy 
oproti ujednanému rozsahu modifikuje, dojde rovněž k úpravě ceny předmětu plnění, 
přičemž pro účely jejího ponížení, či zvýšení bude vycházeno z rozsahu modifikace a 
časové náročnosti jejího zpracování a ujednané hodinové sazby. 

6.2 Odměna Dodavatele bude placena měsíčně na základě faktury vystavené vždy 
k poslednímu dni měsíce, za který se odměna platí. Přílohou faktury bude řádné 
vyúčtování poskytnutých Služeb.  



 

7 / 7 

 

6.3 Splatnost faktury činí 21 dní. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím 
její splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem stanovené náležitosti. Dodavatel je 
povinen vystavit fakturu novou se lhůtou splatnosti v délce 21 kalendářních dnů ode 
dne doručení Objednateli. 

6.4 Objednatel poskytne odměnu Dodavateli, i když očekávaný výsledek nebyl dosažen, 
ledaže byl nezdar způsoben tím, že Dodavatel porušil své povinnosti.  

 

7 Součinnost 

7.1 Smluvní strany se zavazují poskytovat vzájemnou součinnost.  

7.2 V případě prodlení jedné strany s poskytnutím součinnosti se prodlužuje přiměřeně 
doba ke splnění povinnosti druhé smluvní strany, vždy však minimálně o dobu, kterou 
byla druhá strana v prodlení s poskytnutím součinnosti.  

 

8 Doba trvání smlouvy 

8.3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 7. 2018.   

8.4 Kterákoliv Smluvní strana může tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, přičemž výpovědní 
lhůta činí 1 měsíc a počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

8.5 Strany smlouvy jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případech a za podmínek 
stanovených občanským zákoníkem. 

9 Utvrzení závazku 

9.1 V případě prodlení Objednatele se zaplacením jakékoliv platby dle této Smlouvy o 
více než 14 dní může Dodavatel po Objednateli požadovat zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 0,05 procenta z dlužné částky a za každý den trvání prodlení.  

9.2 V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění dle této 
smlouvy za každý den prodlení. 

 

10 Mlčenlivost a exkluzivita 

10.1 Dodavatel se zavazuje, že veškeré informace a skutečnosti, které podléhají vymezení 
obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku (dále jen „Obchodní 
tajemství“), o kterých se dozvěděl v souvislosti či při plnění Smlouvy pro Objednatele, 
nebude rozšiřovat, nezpřístupní je třetí osobě, bude o nich zachovávat mlčenlivost a 
zajistí odpovídajícím způsobem jejich utajení. 

10.2 Pokud Dodavatel k plnění Smlouvy využije třetí osoby, je oprávněn ji Obchodní 
tajemství sdělit či zpřístupnit pouze, pokud se třetí osoba zaváže, že zachová o 



 

7 / 7 

 

Obchodním tajemství mlčenlivost, že je nebude rozšiřovat či zpřístupňovat dalším 
osobám a že zajistí odpovídajícím způsobem jejich utajení. 

 

11 Závěrečná ustanovení 

11.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 7. 2018. 

11.4 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

11.5 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení 
úplného konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této 
Smlouvě podepsaným oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují 
možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. 
Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 
odst. 2 ObčZ. 

11.6 Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace 
díla budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení 
a naplnění účelu této smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor 
řešen soudem příslušným podle sídla objednatele. 

11.7 Dodavatel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

11.8 Dodavatel a objednatel se dohodli, že použití ustanovení § 1765 až § 1767 
Občanského zákoníku se vylučuje.  

11.9 Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení 
druhou smluvní stranou.  

11.10 V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost 
vliv na platnost ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které 
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě 
jako celku. 

11.11 Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

11.12 Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, obě strany obdrží 
po 1 vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a 
dodatky k této smlouvě. 

11.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a 
na důkaz toho připojují své podpisy 

11.14 Nedílnou přílohou této smlouvy jsou: 



 

7 / 7 

 

Příloha č. 1 –  Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne  
29. 3. 2018 

Příloha č. 2 –  Nabídka dodavatele ze dne 9. 4. 2018 

 

V Brně, dne 19. 4. 2018 V Brně, dne 19. 4. 2018 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                          XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

_____________________ ________________________ 

Proficio Marketing s.r.o. TIC BRNO, příspěvková organizace 

Zastoupena Zastoupena 

Ing. Petrem Halíkem, jednatelem Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, 
ředitelkou organizace 

 


